
２０２０年３月６日 
 

各  位 
 

宮 古 信 用 金 庫 
 
 

新型コロナウイルス感染症の発生を踏まえた対応について 
 
 
宮古信用金庫では、今般の新型コロナウイルス感染症の発生に関して、以下のとおり対応

いたしますので、お知らせいたします。 
 
１．ご相談窓口の設置 

新型コロナウイルス感染症により事業経営等に影響を受けたお客様のご相談・ご要望

にお応えするため、全店に相談窓口を設置いたします。 
 

２．当金庫職員のマスク着用について 
お客様および金庫職員の健康と安全を考慮し、金庫職員がマスクを着用する場合があ

ります。お客様によってご不快に感じられる方もいらっしゃるとは存じますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 

〈本件に関するお問い合わせ〉 
宮古信用金庫 総合支援部 
℡：0193-62－3100 

 
 
 
 

 


